Edital de proclamas publicado em 02/05/2022

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 102658

Nubente: JOAMES EUGÊNIO SILVA DE OLIVEIRA
Profissão: funcionário público estadual
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 29/07/1985
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA
Filiação Mãe: MARIA DO SOCORRO SILVA DE OLIVEIRA

            Nubente: ANA CLÁUDIA SOUZA DE ALMEIDA
Profissão: assistente administrativa
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 14/04/1985
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: UBIRAJARA JOSÉ DE ALMEIDA
Filiação Mãe: MARLY SOUZA DE ALMEIDA

Número do Edital: 102659

Nubente: RICARDO SANTOS ROCKER
Profissão: programador
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: São Paulo - SP
Data de Nascimento: 04/09/1995
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: RICARDO ROSA ROCKER
Filiação Mãe: ROSANGELA DOS SANTOS ROCKER

            Nubente: PETRUCIA LIRA SOARES
Profissão: técnica de saúde bucal
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Santa Terezinha - PE
Data de Nascimento: 18/10/1997
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: HECLÉRISTON CLÉRIO SANTOS LIRA
Filiação Mãe: JOSINETE SOARES DE FREITAS LIRA

Número do Edital: 102660

Nubente: LUIZ GUILHERME DA SILVA INACIO
Profissão: servidor público estadual
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Brasília - DF
Data de Nascimento: 31/12/1990
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JUVENAL RODRIGUES INACIO
Filiação Mãe: MARIA APARECIDA DA SILVA INACIO

            Nubente: KAROLLINE DA SILVA MENEZES
Profissão: enfermeira
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Tuparetama - PE
Data de Nascimento: 16/04/1997
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FRANCISCO SALES DE MENEZES
Filiação Mãe: MARIA DARC DA SILVA MENEZES

Número do Edital: 102661

Nubente: EWERTON CAMILLO BATISTA
Profissão: motorista de aplicativo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 06/06/1996
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ERINALDO SOARES BATISTA
Filiação Mãe: VALDETE CAMILLO BATISTA

            Nubente: FERNANDA DOS SANTOS LIMA
Profissão: auxiliar administrativa
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Pombal - PB
Data de Nascimento: 27/06/1996
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FRANCISCO DE SOUSA LIMA
Filiação Mãe: MARIA DE FATIMA DOS SANTOS LIMA

Número do Edital: 102662

Nubente: ALMIR DA COSTA MACHADO
Profissão: empresário
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 05/12/1982
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ALVINO MACHADO DE ARAÚJO
Filiação Mãe: MIRIAM ESPINOLA DA COSTA

            Nubente: MARIA FRANCIELLY SALDANHA LOPES
Profissão: estudante
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 02/07/2000
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: HÉLIO PONTES LOPES
Filiação Mãe: FRANCILENE SALDANHA FERNANDES

Número do Edital: 102663

Nubente: LUAN RAONI COSTA LOPES
Profissão: servidor público
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Itabaiana - PB
Data de Nascimento: 20/12/1989
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOAQUIM LOPES DE ALBUQUERQUE NETO
Filiação Mãe: VASTI CLÉA MARINHO DA COSTA LOPES

            Nubente: CAMILLE BARBOSA DE AQUINO
Profissão: servidora pública
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Montpellier- França -
Data de Nascimento: 17/07/1990
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MARCUS SALERNO DE AQUINO
Filiação Mãe: DÊLMA DO SOCÔRRO PESSÔA BARBOSA AQUINO

Número do Edital: 102664

Nubente: FÁBIO CARDOSO SILVA
Profissão: corretor de imóveis
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Itabaiana - PB
Data de Nascimento: 07/04/1970
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: OTACÍLIO SILVA ARAÚJO
Filiação Mãe: MARIA DE LOURDES CARDOSO

            Nubente: JOANA D'ARC FERNANDES BRAGA
Profissão: médica
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Maceió - AL
Data de Nascimento: 06/07/1974
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOÃO FERNANDES BRAGA
Filiação Mãe: MARIA CICERA DELFINO

Número do Edital: 102665

Nubente: GLEYSON CHAVES DOS SANTOS
Profissão: profissional de educação física
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 04/10/1983
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ANTONIO PESSOA DOS SANTOS
Filiação Mãe: IVANILDA CHAVES DOS SANTOS

            Nubente: FERNANDA CAVALCANTE DA SILVA
Profissão: operadora de caixa
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 07/10/1981
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
Filiação Mãe: JOSEFA CAVALCANTE DA SILVA

Número do Edital: 102666

Nubente: RICARDO LYRA TRAVASSOS BARBOSA
Profissão: servidor público estadual
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 12/07/1980
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ AUGUSTO BARBOSA JUNIOR
Filiação Mãe: DÍDIA GERLANE LYRA BARBOSA

            Nubente: MARIA DE LOURDES DE LIRA BRITO
Profissão: servidora pública estadual
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Bayeux - PB
Data de Nascimento: 20/02/1983
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ DE FARIAS BRITO
Filiação Mãe: LEA MARIA DE LIRA

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org